

Suomen Rakennuskone Oy on yksi johtavista maarakennus- ja kaivoskoneiden maahantuojista Suomessa. Yrityksen liikevaihto on voimakkaassa kasvussa ja tulee ylittämään 40 miljoonaa euroa vuonna 2018. Tuloksentekijöitä meillä oli vuoden alussa 64. Päätuotteitamme ovat Komatsun pyöräkuormaajat, louheensiirtoautot, sekä kaivu- ja puskukoneet. Lisäksi toimimme edustajana Hamm-jyrille, Husqvarna-maantiivistäjille sekä Hensley- ja KVX-tuotteille. Panostamme voimakkaasti asiakaslähtöisiin kokonaisratkaisuihin ja palveluihin maarakennus-, teollisuus-, ja kaivosyrityksille. Suomen Rakennuskone Oy on osa vakavaraista kansainvälistä Sumitomo Corporation -monialakonemia.

VAHVISTAMME PALVELU- ORGANISAATIOITAMME JA HAEMME VAKITUISIIN TYÖSUHTEISIIN KEVITSAAN

PALVELUPÄÄLLIKKÖÄ

Tehtävässä menestyminen edellyttää teknistä koulutusta ja kokemusta esimiestehtävistä, koneiden huollosta sekä varaosista. Odotamme asiakaspalveluhenkisyttä, hyvää tietoteknistä osaamista sekä sujuvaa englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Lisätietoja avoimesta tehtävästä antaa Suomen Rakennuskone Oy:n jälkimarkkinointijohtaja Jari Wikström, p. 040 450 6631, varmimmin arkipäivisin klo 14.00-16.00 sekä Arespartnersin konsultti Janne Marttinen, p. 0400 426 127, varmimmin pe 14.12. klo 12.00-13.00 ja ke 19.12. klo 15.00-17.00 sekä to 3.1.2019 klo 8.00-9.00.

Jätä hakemuksesi CV:n ja palkkatoivomuksen kera osoitteessa www.arespartners.fi 6.1.2019 mennessä. Toimithan nopeasti, sillä täytämme tehtävän heti soveltuvan kandidaatin löydyttyä.



TYÖNJOHTAJIA

Toimit esimiehenä asentajien tiimille ja pidät yllä yhteyksiä asiakaspintaan. Tehtävässä menestyminen edellyttää esimiestaitoja, teknistä koulutusta ja yhteistyötaitoja. Odotamme hyvää tietoteknistä osaamista sekä sujuvaa englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Olet tarvittaessa valmis matkustamaan.

KAIVOSKONEASENTAJIA JA SÄHKÖASENTAJIA

Toimit osana Kevitsan tiimiä ja tehtäväsi on huoltaa ja korjata kaivoskoneita. Työssäsi tarvitset sähkö- ja hydraulikkaosaamista. Odotamme kykyä työskennellä järjestelmällisesti ja yhteistyökykyä, myös paineen alla. Annamme tehtävään valituille henkilöille tyypikohtaisen koulutuksen. Englannin kielen taito on eduksi.

Lisätietoja työnjohtajien sekä kaivoskone- ja sähköasentajien tehtävistä antaa Suomen Rakennuskone Oy:n jälkimarkkinointijohtaja Jari Wikström, p. 040 450 6631, varmimmin arkipäivisin klo 14.00-16.00. Lähetä hakemuksesi ja palkkatoiveesi 6.1.2019 mennessä osoitteeseen jari.wikstrom@sr-o.fi

**TERVETULOA KIVENKOVIENTEN
AMMATTILAISTEN JOUKKOON!**

SR-O.FI

 **SUOMEN RAKENNUSKONE OY**

KOMATSU

 **HAMM**


Husqvarna


HENSLEY

KVX